２０１１年１０月２８日

報道関係各位

ミズノトラッククラブ室伏広治

石巻市立門脇中学校訪問のお知らせ

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ミズノトラッククラブの室伏広治が、６月１３日、体育授業の先生を勤めた石巻市立

門脇中学校を訪問し、地元小・中学生に世界陸上テグ大会 金メダルの報告及び講演を

実施することになりましたので、ご案内致します。

詳細は以下の通りです。

敬具

＜記＞

□訪問日 ２０１１年１０月３１日（月）

□訪問地/訪問時間

：石巻市立門脇中学校（石巻市泉町４－７－１２）

講演  １３：３０～１４：００

握手会 １４：１０～